1. Undopmarus o 3akasduKe:

HanmeHoBanue 3aKka3umka

IIVIAH-T'PA®UK
3aKyNOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2021 ¢puHaHCOBBIIH rog
M Ha IIaHOBbIi nepuox 2022 u 2023 roxos

MYHULUIAJIBHOE BIO/DKETHOE OBLIEOBPA3OBATEJILHOE YUPEX/IEHUE KPACHOAPMENCKA S CPEJTHSISI
OBILLIEOBEPA30BATEJIbHAS IIKOJIA

OpranusanuoHHO-NpaBoBas Gopma

MyHHIHNANbHbIE GI0PKETHBIE YIPEKICHHS

Dopma coOCTBEHHOCTH

MyHununabsHas CoOCTBEHHOCTh

Mecto naxox/aeHus (aapec), TeaedoH, agpec MJeKTPOHHOM MOUTh

Poccuiickas ®enepanms, 347500, Pocrosekas 06, Opiosckuii p-1, Kpacnoapmeiickuii i1, YJI KHPOBA, 37, 7-86375-21841,
osshkrasn@orlovsky.donpac.ru

HaumeHoBaHHe GI0/UKETHOTO, aBTOHOMHOTO YYPEIK/ICHHS, FOCYAaPCTBEHHOTO, MyHHIUITAIBHOTO
YHUTAPHOIO NPEANPHATHS, MHOTO IOPHIMUYECKOrO JIMLA, KOTOPOMY HEpelaHbl HOITHOMOUMS
rOCY/IapCTBEHHOT0, MyHULIMIIAJILHOI'O 3aKa34MKa

Mecto naxox/aeHus (aapec), TeaedoH, agpec MJIeKTPOHHOM MOUTh

Enunnna u3mepenus:

pyons

2. Mudopmanms o 3aKynkax ToBapos, pabot, yciayr Ha 2021 GHHAHCOBBINA rOJ M Ha IUIAHOBBIIT IEPHOT

2022 1 2023 rozios:

MHH

KIIIT

o OKOII®
1o OK®C

no OKTMO

VHH
KIIIT

no OKTMO

no OKEU

Kompt

6126002960

612601001

75403

14

60642443101

383

OOBEKT 3aKyNKH

O6beM (hrHAHCOBOrO 0OECHeYeHHUs, B TOM YHCiIe
TUIAHUPYEMBIC TUIATEKH

Tosap, paboTa, yciayra 1o
ObuiepoceniickoMy KnaccupukaTopy

TInaunpyemslii rog
pasmenieHus

M3BEIIECHUS 00 Ha IUIAHOBbIH 1epuoL
OCYIIECTBICHUH

3aKyNKH, HalPaBICHUs

Hudopmanms o
NPUIIALICHUS IPHHSATH

. MpPOBEIEHHHI
Ne WneHTu(uKaLHOHHbIi KO FIPOYICLIE 11O BUAM SKOHOMHAECKOU YHACTHE B OPEACICHIN 00s3aTeNbHOr0 HaumeHOBaHHE yIIOITHOMOYEHHOTO Hauvenosarne oprainsatopa
nesrensHoctn OK 034-2014 (KITEC MOCTaBIMKA MPOBEIEHHA COBMECTHOTO KOHKypca
/i 3aKYIKH 001IECTBEHHOTO opraHa (y4peKIcHHUs)
2008) (OKI1/12) (moapsaaunKa, Ha J— MM ayKLIMOHA
HaumeHoBaHUE HCTIONTHHUTETISA), Beero TeKyIIHi nocienyio 3aKyTKH
00BeKTa 3aKyMKH | 32KITIOYCHHs KOHTPAKTa (uHaHCOBBI IIHE TOMBI
C CIMHCTBEHHBIM i rox
TOCTaBIIMKOM . o
Ha TIepBBIii | HA BTOpOi
(moapsAIIMKOM,
rox Ton
MCTIONTHUTEIIEM)
Koz HaumenoBanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000(2136126002960612601001000|  36.00.12.000 Bosta nenutbenas Boja nenurbepast 2021 30017.6 30017.6 0.0 0.0 0.0 HeT
1 10003600244
000(2136126002960612601001000| 61.10.11.110 Venyru no Yenyru o 2021 13000.0 13000.0 0.0 0.0 0.0 Her
2 20006110244 TPEIOCTABICHHIO TPENOCTABICHHIO
BHYTPH30HOBBIX, BHYTPH30HOBBIX,
MEKIYTOPO/IHBIX H MEKIYTOPOJHBIX 1
MEKIAYHAPOIHBIX MEKTYHAPOIHBIX
TeneOHHBIX TeneOHHBIX
COEIMHEHNI COeIMHEHHH




000(2136126002960612601001000|  35.23.10.110 Venyru no nponake | Yeiyru mo npofake 2021 487834.7 | 487834.7 0.0 0.0 0.0 HeT
3 30003523247 MOTPeOHUTENIM Ta3a, | MOTPeOUTEIsIM rasa,
TI0/IaBAEMOTO 110 MO/IaBAEMOT0 TI0
PACTIPEIETUTENBHBIM | PACTIPEICTUTENBHBIM
TpybompoBoam Tpy6OnpoBOIAM
000]2136126002960612601001000| 35.11.10.115 DIIeKTPOdHEPTHS, DIeKTPOIHEPTHs, 2021 439500.0 | 439500.0 0.0 0.0 0.0 HEeT
4 40003511247 NPOM3BECHHAS TIPOU3BEJICHHAS
ATOMHBIMH ATOMHBIMH
OMEKTPOCTAHLIMAMH | DIEKTPOCTAHIHAMH
(ADC) obumero (ADC) oburero
Ha3HAuYCHUs Ha3HAYCHHUS
000(2136126002960612601001000|  49.39.13.000 Vemyru o Venyru no 2021 1169372.2 | 1169372.2 0.0 0.0 0.0 HeT
5 50004939244 CreLManbHbIM CHEHATBHBIM 4 4
mepeBo3KaM (st nepeBo3KaM (st
COOCTBEHHBIX HYK) | COBCTBEHHBIX HYIKT)
TaccaxupoB MacCakHpOB
aBTOOycaMH npoune | aBrobycamu npoune
0012136126002960612601001001 |  29.10.30.112 ABTOOYCHI, ABTOGYCHI, 2021 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0 00002910244 NpeHA3HAYCHHBIC | IMpEJHA3HAYCHHBIC
JUISt IEPEBO3KH U1l IEPEBO3KH
TOJIBKO CHIANIHX TOJIBKO CHALINX
MaccakUpOB, MacCakHPOB,
HMelonIHe HMEIoIIHe
TEXHHYECKH TEXHHYECKH
JIONYCTHMYIO JIOTTYCTHMYIO
MaKCHMAIbHYIO MaKCHMAJIbHYIO
Maccy Gonee 5 T maccy 6onee 5 T
001 2136126002960612601001001 29.10.30.112 ABTOOYCHI, ABTOOYCHI, 2021 2155250.0 | 2155250.0 0.0 0.0 0.0 HeT
1 10002910244 Hpe/Ha3HAYeHHbIe npeiHa3HaYeHHbIC
JUIA TICPEBO3KH A1 IEPEBO3KH
TOJIBKO CHAALIUX TOJIBKO CHJSILLNX
11accakupoB, T1aCCaKHPOB,
MMeroIHe HMeroLue
TEXHUYCCKH TEXHUYCCKH
JIOTTYCTHMYIO JIONYCTUMYIO
MAKCHUMAJIbHYIO MaKCHMaJIbHYIO
Mmaccy Gosee 5 T maccy Gonee 5T
000(2236126002960612601001000|  36.00.12.000 Boga HenutheBas Bona HenutheBas 2022 36400.0 0.0 36400.0 0.0 0.0
1 10003600244
000(2236126002960612601001000| 61.10.11.110 Venyru no Vemyru o 2022 13000.0 0.0 13000.0 0.0 0.0
2 20006110244 TIPEIOCTaBIICHUIO MPEI0CTABICHUIO
BHYTPH30HOBBIX, BHYTPH30HOBBIX,

MEXKIYTOPOIHBIX I
MEIKTYHAPOIHBIX
TeneOHHBIX
COCIMHCHHH

MEX/IYrOPOIHBIX i
MEXKIyHAPOTHBIX
TeneOHHBIX
COETMHEHHI




00| 2236126002960612601001000 VYenyru no nponaxe | Yemyru o npojaske 2022 485900.0 0.0 485900.0 0.0
nOTpeOHTENAM Ta3a, | MOTpeOHTENnsIM rasa,
TI0/IaBAEMOTO 110 MO/IaBAEMOT0 TI0
Pacpe/IeTUTENbHBIM | PACTIPEeTUTETbHBIM
TpybompoBoam Tpy6OnpoBOIAM
00| 2236126002960612601001000 DIIeKTPOdHEPTHS, DIeKTPOIHEPTHs, 2022 452600.0 0.0 452600.0 0.0 0.0
NpOH3BENCHHAs NPOM3BENICHHAsA
ATOMHBIMH ATOMHBIMH
OMEKTPOCTAHLIMAMH | DIEKTPOCTAHIHAMH
(ADC) obumero (ADC) oburero
Ha3HAuYCHUs Ha3HAYCHHUS
00| 2236126002960612601001000 Vemyru o Venyru no 2022 1156200.0 0.0 1156200.0 0.0 0.0
CHeLHaTbHBIM CrenUaTbHbIM
mepeBo3KaM (st nepeBo3KaM (st
COOCTBEHHBIX HYK) | COBCTBEHHBIX HYIKT)
TaccaxupoB MacCakHpOB
aBTOOycaMH npoune | aBrobycamu npoune
00| 2236126002960612601001000 Vemyru o Venyru no 2022 1600500.0 0.0 1600500.0 0.0 0.0
obecneyeHuo obecneueHuI0
MHTaHHEM, THTaHHEM,
OCYIIECTBISEMBIE 110 | OCYLIECTBIAEMbIE IO
JIOrOBOpY, poune | JIOrOBOpY, Npoune
00| 2336126002960612601001000 Venyru no Vemyru o 2023 13000.0 0.0 0.0 13000.0 0.0
TPEIOCTABICHHUIO HPENOCTABICHHIO
BHYTPH30HOBBIX, BHYTPH30HOBBIX,
MEKIYTOPOIHBIX H | MEKIYrOpOJHBIX H
MEX/IYHapOIHBIX MEKyHapOHBIX
Tene(pOHHBIX TenedOHHBIX
COoeIMHEHHH COe/IMHCHMUI
00| 2336126002960612601001000 Venyru no nponaxe | Yemyru o npogaske 2023 498700.0 0.0 0.0 498700.0 0.0
moTpebuTensm rasa, | norpeGuTensM rasa,
IO, o 10 o, oro 1o
PACTIPEICIIUTEBHBIM | pacTIpeIeTHTEIbHBIM
TpybompoBoaaM Tpybonposoaam
00| 2336126002960612601001000 DIIeKTPOIHEPTHS, DIeKTPOHEPTHS, 2023 466200.0 0.0 0.0 466200.0 0.0
NPOH3BCICHHAs TIPOM3BEICHHAs
ATOMHBIMH ATOMHBIMH
9IEKTPOCTAHIMAMH | SJIEKTPOCTAHIHAME
(ADC) obuero (ADC) obmero
HA3HAYCHUS Ha3HAYCHHUS
00| 2336126002960612601001000 Bona nenuTheBas Bopa nenureeBas 2023 37800.0 0.0 0.0 37800.0 0.0




S

2336126002960612601001000
50004939244

VYemyru mo
CHIELHATbHBIM
epeBo3KaM (U
COOCTBEHHBIX HYIHKIT)
TacCakMPOB
aBTOOYCaMH MpouHe

Venyru no 2023
CreNUaTbHBIM
nepeBO3KaM (st
COOCTBEHHBIX HYKII)
NaccakupoB
aBToOycamu poyme

100000.0

0.0

0.0

100000.0

0.0

S

2136126002960612601001000
60000000244

3aKymnKku B 2021
COOTBETCTBHH C I1. 4
4. 1 cr. 93
DenepanbHOro
3aKkoHa Ne 44-03

1990277.9
1

1990277.9
1

0.0

0.0

0.0

S

2136126002960612601001000
70000000244

3aKynku B 2021
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
®dejepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

3704133.9
8

3704133.9
8

0.0

0.0

0.0

S

2236126002960612601001000
80000000244

3aKymnKkH B 2022
COOTBETCTBHH C I1. 4
4. 1 cr. 93
DenepanbHOro
3aKkoHa Ne 44-D3

1994918.5
5

0.0

1994918.5
5

0.0

0.0

=]

2236126002960612601001000
90000000244

3akynku B 2022
COOTBETCTBHH C I1. 5
4. 1cr. 93
DejnepanbHOro
3akoHa Ne 44-D3

2586050.0

0.0

2586050.0

0.0

0.0

S

2336126002960612601001000
60000000244

3aKyIKH B 2023
COOTBETCTBHH C I1. 4
4. 1 cr. 93
DenepanbHOro
3aKkoHa Ne 44-D3

1976246.3
2

0.0

0.0

1976246.3
2

0.0

=]

2336126002960612601001000
70000000244

3akynku B 2023
COOTBETCTBHH C I1. 5
4. 1cr. 93
denepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

3090500.0

0.0

0.0

3090500.0

0.0

Bcero s ocyIIecTBICHHS 3aKyTOK,

24497401.
3

9989386.4
3

8325568.5
5

6182446.3
2

0.0

B TOM YHCJIE IO KOy BUJIa pacxoyios 244

21666666.
6

9062051.7
3

7387068.5
5

5217546.3
2

0.0

B TOM YHCJIE IO KOy BUJIa pacxojios 247

2830734.7

927334.7

938500.0

964900.0

0.0




